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EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA NUM. 06 DE 2022 CUYO OBJETO ES EL SUMINISTRO DE MATERIALES APOYO CLINICO
DISPENSADOS POR EL ALMACEN GENERAL A LAS AREAS HOSPITALARIAS Y ASISTENCIALES DE LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA

SAMARITANA , LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y SUS PUESTOS DE SALUD Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.
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1. SUMINISTROS FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS FoLIO FoLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
HOSPITALARIOS 3 AN 5 14 59Y 6o 57Y&s8 61 4 12 16 A56
5.A.5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2. BIOPLAST FOLIO Fotios FoLios FOLIOS FoLios FOLIOS FOLIO FOLID FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
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CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3-MEDICOX FaLio FoLios FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FoLIo FaLIQ FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
3 A2 100 16 Y123 103 Y104 101 Y 102 105 4 1BAIG i7A g0
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FoLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS- FOLIOS FoLIo -FOLIO FOLIOS- FOLIOS NO SEAPORTO EL CERTIFICADO DE PAZ Y SALVO DE PAGD APORTES SEGURIDAD SOCIALY INADMISIBLE
4. FRIDEN DE 4 6AN 3A27 45Y 46 43Y 44 47 5 AR 29A42 PARAFISCALES Y SE DEBE REMITIR LA FOTOCOPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL
COLOMBIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE REVISOR FISCAL DE QUIEN SUSCRIBA EL CERTIFICADO ANTERIORMENTE MENCIONADO.
HOSPITALARIA CUMPLE
LTDA RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTC DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION A COTIZAR
5-TWITY S.A.8 FQLIQ FaLios FoLIos FoLIOS FOLIOS FOLIOS FoLio FoLIO FOLIOS FOLIDS MINGUNA ADMISIBLE
8 gA14 1 BYIE 37Y38 33Y 34 35 7 7aA 82 0A32
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7. JEXA 5.A5 FOLID FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS TOLIO FoLIO FOLIDS FOLIOS NO SE APORTO LA TARIETA PROFESIONAL DEL REVISOR FISCAL DE QUIEN SUSCRIBIO EL | INADMISIBLE
4 GAT2 13 1Y 69 35Y36 33Y34 37 5 13AT 24 A32 CERTIFICADO DE PAZ Y SALVO DE PAGO APORTES SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES,
CUMPLE | CUMPFLE | CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLL | CUMPLE -
CUMPLE RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACIGN A COTIZAR
8. PROKONTROL FOLID FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoLIo FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGLINA ADMISIBLE
5.AS : 1A1g A3 30 Y156 123 Y124 1Y 122 125 9 20A19 35A120
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
g HOSPITECNICA FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIQ FOLIO FOLICS FOLIOS SE EVIDENCIA EN LA DOCUMENTACION APORTADA POR EL OFERENTE QUE EL CERTIFICADO INADMISIBLE
5.AS5 B WAZY 28A 27 Y162 150 Y 151 148 Y 149 9 21A6 33A7 DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION LEGAL FUE EXPEDIDD FUERA DE LOS (30) DIAS
NO NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALEMDARIO A LA FECHA DE CIERRE, TODA VEZ QUE TIENE FECHA DE EXPEDICION DEL 14 DE
CUMPLE CUMPLE psiideinoti il Wi ENERO DE 2022 Y LA FECHA DE CIERRE ES EL 04 DE MARZO DE 2032,
or
CONIL CONFORMIDA
oreneTo LY nooN L
BebBa A fut ;’};;:',2},“ RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME ¥ VIGENTES AL MOMENTO DE LA
LA DIOIDG & FECHA DE CIERRE DE LA INVITACIGON A COTIZAR
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10. GRUPD FOLIO FOLIOS FOLIDS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIG FOLIO FOLIOS FGLIOS SE EVIDENCIA EN LA DOCUMENTACION APORTADA POR EL OFERENTE QUE LA POLIZA DE INADMISIBELE
NOVOMARK 1 3419 19 A 21 18 78Y79 76Y 77 8o 2 15AT7 12A75 CARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA ADJUNTA A LOS DOCUMENTOS, NO SE ENCUENTRA
5.A.5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NG CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPFLE DEBIDAMENTE FIRMADA POR EL TOMADOR.
CUMPLE CUMPLE
5E EVIDENCIA EN LA DOCUMENTACION APORTADA POR EL OFERENTE QUE LA
CERTIFICACION DE PAGO DE APORTES A LA SEGURIDAD S5OCIAL NO ESTA DEBIDAMENTE
FIRMADA
RECUERDE GQUE LO5 DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME ¥ VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION A COTIZAR
i1 AYG PHARMA FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoOLIO FoLIO FOLIOS FOLIOS SE EVIDENCIA EN EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION LEGAL, QUE EN EL INADMISIBLE
SAS 3 AL 19 A3 Y1y 55 Y 56 53Y 54 57 2 13 24 A5 ACAPITE DE FACULTADES ¥ LIMITACIONES DEL REPRESENTANTE LEGAL EN 5U NUMERAL §
CUMPLE NG CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE "Cumplir las_dreleénes & instrucciones que le Impartan la asamblea general y_en particular, solicitar
CUMPLE autorizaciones para_ los negacios que deben eprebar previamente ia Asamblea segdn le disponen
las_normas_correspondientes del presente estatute” PARA LO CUAL SE LE SOLICITA REMITIR
LOS ESTATUTOS O LA AUTORIZACION PARA COMPROMETER A LA EMPRESA POR EL VALOR
OFERTARO Y PARTICIPAR EM LA PRESENTE CONVOCATORIA PUBLICA No &
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION A COTIZAR,
12. PRODUCTODS FOLIC FOLIOS FaLIOS FOLIOS FOLIOS FQLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
MEDICOS DE [ 8A17 24 A28 2723 53 Y54 5152 55 7 20Y21 20 A 50
COLOMBIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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DE COLOMBIA & BA15 13 18BY19 1mYqe 7Y 58 7 7 BIABo | 23A36
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14. FOLIFARMA FaLio foLos FoLIOS FoLIOS FOLIOS FoLIDS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS MINGUNA ADMISIBLE
SAS 5 ahy 25A30 24 Y117 43Y 44 JoY 41 46 7 18 Y19 mA3E
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15 RAFAEL FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOR FOLIOS FOLIOS FoLIo FOLID FOLIOS FOLIOS MNINGUMNA ADMISIBLE
ANTONID ] HA1G 40 27Y35 B7Y&8 By Y 86 By ] 16 A5 1A 84
SALAMANCA — CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PFROPIETARIO
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DROGAS
BOYACA
16 FOLIO FOLIOS FOLIDS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoLIO FOLID FOLIOS FOLIOS NINGUNA INADMISIBLE
NIPROMEDICAL 1 qAg 0AM 19 Y 14 b H n 33 3 10A17 1A 30
CORPORATION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17 FoLIc FOLIOS FOLID FOLIO FoLIos FOLIOS FOLIC FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
INTERCOMERCIAL | 12 AN 38 31 Y 260 244Y¥ 235 | 230Y2q pLE 13 23A2G 18A139
MEDICAL 5.A.5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16, TODO SALUD FOLID FOLIO FoLIo FOLIC FoLIC FoLIo FoLIO FOLID FOLIO FOLIO SE EVIDENCIA EN EL CERTIFICADOD DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION LEGAL, QUE EN EL INADMISIBLE
ums.Aas 3 SA1 1MA23 18 38 36Y 37 39 4 15 A7 /A3ZS ACAPITE DE FACULTADES ¥ LIMITACIONES DEL REPRESENTANTE LEGAL EN SU LITERAL 2
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE “Autorizar_al representante legal_para. constituir gravimenes de cualquier tipo_a los bienes
CUMPLE gl (Bl sociales. También autarizarle para adquiri obligaciones o créditos a nombre de la socledad o para
COOORMIDA | CanE celebrar.actos.o contratos en nombre de o sociedad por valor superior.a Diez (10} SMLAV,” PARA
i :f;g{:‘:‘“ LO CUAL SE LE SOLICITA REMITIR LA AUTORIZACION PARA COMPROMETER A LA EMPRESA
arg bE 10n BIMDOAQUE POR EL VALOR OFERTADO Y PARTICIPAR EN LA PRESENTE CONVOCATORIA PUBLICA No 6,
:ﬂ:':lh s :?n'nnmm«
CEATIFICACIO) DELAP. SE EVIDENCIA EN LA DDCUMENTACION APORTADA POR EL OFERENTE QUE LA POLIZA DE
;"u';"i&’;:m :‘;;:'ffo"""":w GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA ADJUNTA A LOS DOCUMENTOS, NO SE ENCUENTRA
Fui con KUMLIG DEBIDAMENTE FIRMADA POR EL TOMADOR.
AFOATADD [T
MERARHIE RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME ¥ VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACIGN A COTIZAR
19.ARPA MEDICAL | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIG FOLIQ FoLIO FOLIO FOLIO FoLio NINGUNA ADMISIBLE
5.A5 3 5A13 A2 LARL] A0Y 4 38Y3g 42 4 16 I5A37
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
20, MAINCO FoLIO roLio FOLIO FoLID FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLID FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
HEALTH CARE 1 AN EL 1GY 17 39 37¥38 Bl 2 12 A5 MA36
S.AS CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | cumpLE CUMPLE | CUMFLE | CUMPLE | CUMPLE
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LABORATQORIOS '3 5A14 1BAL3 24Y326 13 Y ng 1Yz 115 4 1KA3 JqAND
GOTHAPLAST CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LTDA
22  ALLERS 5.A FOLIO FoLio FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIOQ FOLIO FOLIO NINGUNA INADMISIBLE
2 GA9 14 2 Y8 57Y 58 57 59 6 JoAg 43 A5q
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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13- ALFA TRADING | FOLIO FOLIO FOLIC FOLIO FOLIOQ FOLID FOLIO FOLIO FOLIO FoLio
5.A.5 5 7AN7 41Y 42 33 43Y 44 45Y 46 48 5] 18 A3z 96 Ao DE PAZ Y SALVO DE PAGO APORTES SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES ESTA FIRMADA
CUMPLE CUMPLE CUMPLE HO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE POR EL REVISOR FISCAL DIEGO JOSE CHARRY Y 5E DEBE REMITIR LA FOTOCOPIA DE LA
CUMPLE :fgl"'ﬁm“ TARJETA PROFESIONAL DEL REVISOR FISCAL DE QUIEN SUSCRIBIO EL CERTIFICADO
ANTERIORMENTE MENCIONADO.
RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
24.REM EQUIFQS | FOLIO FoLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIC FOLIO FAGINAS NINGUNA ADMISIBLE
INGENIERIA 2 4AG 1A g¥n 16 Y7 19 Y15 15 3 7¥8 1A 2306
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